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ایمنی بازار بزرگ تهران با اقدام مشترک دستگاه ها و بهره گیری از نقش محوری کسبه بهبود
می یابد

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران، در نشست بررسی آخرین اقدامات دستگاهها در خصوص ایمنی بازار

بزرگ تهران، با اشاره به بازدیدهای میدانی استاندار تهران، فرماندار تهران و مسئولان ملی و استانی، تأکید کرد: حل

مسائل ایمنی بازار بزرگ تهران با همافزایی همه دستگاهها، اجرای مصوبات بالادستی و تمرکز بر مسائل اولویتدار و

زیرساختی برابر زمانبندی معین امکانپذیر است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، سعید بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران، در ابتدای این نشست که در محل شهرداری منطقه ۱۲ و با حضور یزدی مهر

جانشین اول استاندار و مدیرکل مدیریت بحران استانداری تهران، دشتی معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران، بابایی رئیس کمیته ایمنی و مدیریت بحران شورای اسلامی

شهر تهران، آیینی شهردار منطقه ۱۲، خلیل زاده معاون دادستان و سرپرست دادسرای ناحیه ۱۲ و نمایندگان سایر نهادهای ذی ربط برگزار شد، اظهار داشت: اهمیت بازار بزرگ تهران

و حساسیت موضوع ایمنی آن بر کسی پوشیده نیست و طی سال های گذشته جلسات و بازدیدهای متعددی در این خصوص انجام شده است.

بشیری با اشاره به مصوبات پیشین، خاطرنشان کرد: از سال ۱۳۹۲ مصوبه ای به عنوان سند بالادستی در استانداری و فرمانداری تهران در خصوص بازار وجود داشته که تکالیف

دستگاه ها در آن مشخص شده و بعدها نیز در ستاد مدیریت بحران استان و ستاد بازآفرینی شهری تهران مبنای اقدامات مشترک دولت و شهرداری به تصویب رسیده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به بازدیدهای انجام شده از بازار بزرگ تهران توسط رئیس جمهور، استاندار تهران، فرماندار تهران و سایر مسئولان، تصریح

کرد: جمع بندی های خوبی در این بازدیدها صورت گرفته و تأکید ما این است که برای پیشرفت کار، به عقب بازنگردیم و موضوعات را به صورت مسئله محور و با تمرکز بر حل

موضوعات پیش رو پیش ببریم.

وی ادامه داد: در بازار بزرگ تهران دستگاه های متعددی دخیل هستند؛ از جمله شهرداری، سازمان آتش نشانی، اداره کل اوقاف، میراث فرهنگی، شرکت های آب و فاضلاب، گاز و

برق، سازمان نظام مهندسی و سایر نهادهای مرتبط. در کنار این ها، بازاریان و نمایندگان بازار نقش محوری دارند و تمام جلسات با نیت رفع دغدغه ها و مشکلات این عزیزان

برگزار می شود.

بشیری با اشاره به اولویت های جلسه گفت: یکی از موضوعات مهم، پروژه فاضلاب بازار بزرگ تهران است که گزارش آن توسط شرکت آب و فاضلاب ارائه شد. همچنین مسائل

زیرساختی مرتبط با گاز و برق نیز در دستور کار قرار دارد و انتظار می رود دستگاه های خدمات رسان با آمادگی کامل، گزارش اقدامات و برنامه های خود را ارائه دهند. وی گفت

موضوعات مالکیتی و حقوقی و همچنین بازسازی و نوسازی بافت بازار نیز می بایست توسط میراث فرهنگی و اوقاف و با همکاری سازمان نوسازی و شهرداری منطقه ۱۲ به طور

جد پیگیری گردد.

بشیری تأکید کرد: هدف نهایی این نشست ها، ارتقای ایمنی، کاهش خطرپذیری و صیانت از جان و مال شهروندان و بازاریان است و این مهم تنها با همکاری جدی، تصمیم گیری

مؤثر و اجرای دقیق مصوبات محقق خواهد شد.

وی در پایان گفت ایمنی بازار بزرگ تهران با اقدام مشترک و به موقع دستگاه ها به صورت مسئله محور و با بهره گیری از ظرفیت و مشارکت فعال کسبه و بازاریان محقق می شود.

وی تصریح کرد با توجه به زمانبندی مصوبات، فرمانداری موارد را تا حصول نتیجه به طور جد پیگیری خواهد کرد.
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